
令和 3年 7月 21日 

東京二十三区清掃一部事務組合 

JFEエンジ・清水建設特定建設工事共同企業体 

 

目黒清掃工場周辺にお住まいの皆様へ 

 

 

工事用機械の搬出について 

 

 

日頃より目黒清掃工場建替工事に対し多大なるご理解とご協力を賜り、心より感謝

申し上げます。 

この度、工事用機械を下記の日時にて裏面に記載した経路で搬出致します。 

当現場への車両退場に際しましては誘導員を配置し、通行や歩行にご迷惑をかけな

いよう安全を確認し、万全を期して作業を実施いたします。 

ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

予定日時 搬出入車両 備  考 

7月 26日（月） 

退 場：21:00 ～ 21:30 
50tクレーン 1台 恵比寿方面に退場します。 

※ 作業状況により退場日が延期する場合があります。 

 

 

 

 

【お問合せ先】 

発注者 目黒清掃工場建替工事 監督員事務所 

電話番号 ０３－３７９２－０５１５ 

施工者 JFEエンジ・清水建設特定建設工事共同企業体 

電話番号 ０３－６４５２－３４３８ 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

搬出ルート 

恵比寿方面 


